Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi – RN / Telefax: (084)
3333-2728

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA RENEGOCIAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO n°. 049/2019.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, convoca as
licitantes: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 10.212.250/0001-49, para renegocia os
itens 04-05-06-26 e 45; DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ:
16.826.043/0001-60, para renegociar os itens 27 e 95 e PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-
75, para renegociar o item 94, que foram vencidos pela empresa PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA
FERNANDES - EPP, CNPJ: 09.109.547/0001-02, que foi inabilitada por não atender os prazos para a
entrega de uma certidão do Estado válida. A renegociação se dará no dia 15 de agosto de 2019, às
09h00min, referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 049/2019 – objeto a Elaboração de
registro de preços para eventual Contratação de emprese especializada no fornecimento de Material

de Consumo Médico-Hospitalar para atende as necessidades dos PSFs do Fundo Municipal de Saúde

do Município de Apodi/RN. Conforme quantitativo do anexo I (Termo de referência).

Apodi/RN, 07 de Agosto de 2019.

Lázaro Bandeira e Sousa

Pregoeiro.